



# MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2020

PROCESSO LICITATÓRIO 041/2020



### LOTE: 1

Fornecedor - ID 38055 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	pct	Abraçadeira T50 I 390mmx4,6mm, pacote com 100 unidades	SFORPLAST	SFORPLAST	R\$ 59,48	R\$ 594,80

Fornecedor - ID 78054 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	pct	Abraçadeira T50 I 390mmx4,6mm, pacote com 100 unidades	KALA	390	R\$ 55,38	R\$ 553,80

### LOTE: 2

Fornecedor - ID 87772 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	8,00	uni	Alicate de preção curvo 10	TRAMONTINA	CURVO	R\$ 44,00	R\$ 352,00

Fornecedor - ID 98518 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	8,00	uni	Alicate de preção curvo 10	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 37,96	R\$ 303,68

Fornecedor - ID 28803 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	8,00	uni	Alicate de preção curvo 10	MTX	10	R\$ 44,45	R\$ 355,60

### LOTE: 3

Fornecedor - ID 33834 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	4,00	uni	Alicate universal 08	TOMPSON	THOMPSON	R\$ 25,38	R\$ 101,52

Fornecedor - ID 45543 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	4,00	uni	Alicate universal 08	ISATAFER	08	R\$ 22,25	R\$ 89,00

LOTE: 4

Fornecedor - ID 24907 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	8,00	uni	Alicate rebitor giratório 360° facilita o trabalho em área de difícil acesso; Empunhadura de borracha; PARA REBITES DE: 3/32 (2mm), 1/8 (3mm), 5/32 (4mm) e 3/16 (5mm);	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 131,28	R\$ 1.050,24

Fornecedor - ID 98006 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	8,00	uni	Alicate rebitor giratório 360° facilita o trabalho em área de difícil acesso; Empunhadura de borracha; PARA REBITES DE: 3/32 (2mm), 1/8 (3mm), 5/32 (4mm) e 3/16 (5mm);	THOMPSON	360°	R\$ 138,80	R\$ 1.110,40

LOTE: 5

Fornecedor - ID 32228 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Arco de serra para corte e poda, em aço linha profissional, contendo na embalagem: 01 arco de serra com lâmina de 20 polegadas, com dentes de precisão.	RINO	RINO	R\$ 23,96	R\$ 311,48

Fornecedor - ID 45585 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Arco de serra para corte e poda, em aço linha profissional, contendo na embalagem: 01 arco de serra com lâmina de 20 polegadas, com dentes de precisão.	COLIS	20P	R\$ 46,16	R\$ 600,08

LOTE: 6

Fornecedor - ID 76792 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	280,00	uni	Arruela para parafuso ¼	COFER	LIZA	R\$ 0,08	R\$ 22,40

Fornecedor - ID 63463 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	280,00	uni	Arruela para parafuso ¼	MABELINE	MABELINE	R\$ 23,10	R\$ 6.468,00
Fornecedor - ID 17646 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	280,00	uni	Arruela para parafuso ¼	AUDAX	1/4	R\$ 0,09	R\$ 25,20

LOTE: 7

Fornecedor - ID 51748 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	20,00	uni	Barra rosqueável 3/8 01 mtr.	COFER	ROSCADA	R\$ 6,40	R\$ 128,00
Fornecedor - ID 37942 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	20,00	uni	Barra rosqueável 3/8 01 mtr.	BELENOS	BELENOS	R\$ 5,08	R\$ 101,60
Fornecedor - ID 2970 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	20,00	uni	Barra rosqueável 3/8 01 mtr.	OPER	3/8	R\$ 6,60	R\$ 132,00

LOTE: 8

Fornecedor - ID 31833 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	uni	Broca 04 mm aço rápido	IRWIN	AÇO RÁPIDO	R\$ 7,00	R\$ 161,00
Fornecedor - ID 86725 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	uni	Broca 04 mm aço rápido	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 4,20	R\$ 96,60
Fornecedor - ID 8357 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	uni	Broca 04 mm aço rápido	MTX	04	R\$ 7,08	R\$ 162,84

LOTE: 9

Fornecedor - ID 49177 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	103,00	uni	Broca 05 mm aço rápido	IRWIN	AÇO RÁPIDO	R\$ 7,70	R\$ 793,10

Fornecedor - ID 40803 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	103,00	uni	Broca 05 mm aço rápido	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 5,58	R\$ 574,74

Fornecedor - ID 72385 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	103,00	uni	Broca 05 mm aço rápido	MTX	05	R\$ 7,82	R\$ 805,46

LOTE: 10

Fornecedor - ID 98149 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca 06 mm aço rápido	IRWIN	AÇO RÁPIDO	R\$ 7,75	R\$ 100,75

Fornecedor - ID 23610 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca 06 mm aço rápido	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 7,70	R\$ 100,10

Fornecedor - ID 38783 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca 06 mm aço rápido	MTX	06	R\$ 7,85	R\$ 102,05

LOTE: 11

Fornecedor - ID 42281 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca 07 mm aço rápido	IRWIN	AÇO RÁPIDO	R\$ 12,10	R\$ 157,30

Fornecedor - ID 28503 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca 07 mm aço rápido	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 10,88	R\$ 141,44

Fornecedor - ID 65434 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca 07 mm aço rápido	MTX	07	R\$ 12,38	R\$ 160,94

LOTE: 12

Fornecedor - ID 11274 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca 08 mm aço rápido	IRWIN	AÇO RÁPIDO	R\$ 10,71	R\$ 139,23

Fornecedor - ID 3011 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca 08 mm aço rápido	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 12,70	R\$ 165,10

Fornecedor - ID 9705 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca 08 mm aço rápido	MTX	08	R\$ 10,71	R\$ 139,23

LOTE: 13

Fornecedor - ID 19159 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca 10 mm aço rápido	IRWIN	AÇO RÁPIDO	R\$ 20,28	R\$ 263,64

Fornecedor - ID 6914 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca 10 mm aço rápido	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 25,10	R\$ 326,30
Fornecedor - ID 22648 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca 10 mm aço rápido	MTX	20,28	R\$ 20,28	R\$ 263,64

LOTE: 14

Fornecedor - ID 42740 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa 04 mm	IRWIN	VIDEA	R\$ 5,88	R\$ 76,44
Fornecedor - ID 3510 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa 04 mm	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 3,92	R\$ 50,96
Fornecedor - ID 57334 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa 04 mm	MTX	04	R\$ 5,93	R\$ 77,09

LOTE: 15

Fornecedor - ID 9732 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa 05 mm	IRWIN	VIDEA	R\$ 7,50	R\$ 97,50
Fornecedor - ID 71977 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa 05 mm	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 4,38	R\$ 56,94
Fornecedor - ID 4792 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa 05 mm	MTX	05	R\$ 7,53	R\$ 97,89

LOTE: 16

Fornecedor - ID 22414 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa 06 mm	IRWIN	VIDEA	R\$ 6,58	R\$ 85,54

Fornecedor - ID 79185 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa 06 mm	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 5,18	R\$ 67,34

Fornecedor - ID 80491 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa 06 mm	MTX	06	R\$ 6,61	R\$ 85,93

LOTE: 17

Fornecedor - ID 85481 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa 07 mm	IRWIN	VIDEA	R\$ 10,88	R\$ 141,44

Fornecedor - ID 82405 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa 07 mm	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 6,00	R\$ 78,00

Fornecedor - ID 27105 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa 07 mm	MTX	07	R\$ 10,91	R\$ 141,83

LOTE: 18

Fornecedor - ID 4397 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa 08 mm	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 8,10	R\$ 105,30

Fornecedor - ID 7529 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa 08 mm	MTX	08	R\$ 7,38	R\$ 95,94

LOTE: 19

Fornecedor - ID 60851 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa 10 mm	IRWIN	VIDEA	R\$ 13,20	R\$ 171,60

Fornecedor - ID 45881 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa 10 mm	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 10,20	R\$ 132,60

Fornecedor - ID 83639 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa 10 mm	MTX	10	R\$ 13,24	R\$ 172,12

LOTE: 20

Fornecedor - ID 53121 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa longa 10,00mm - 3/8"	IRWIN	VIDEA	R\$ 28,25	R\$ 367,25

Fornecedor - ID 5789 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Broca videa longa 10,00mm - 3/8"	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 24,30	R\$ 315,90

LOTE: 21

Fornecedor - ID 57892 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	14,00	uni	Broxa redonda para pintura de 75 mm	USAF-B5	B5	R\$ 0,45	R\$ 6,30

Fornecedor - ID 3056 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada



Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	14,00	uni	Broxa redonda para pintura de 75 mm	MAX	MAX	R\$ 16,42	R\$ 229,88

Fornecedor - ID 95500 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	14,00	uni	Broxa redonda para pintura de 75 mm	MAX	75	R\$ 13,21	R\$ 184,94

LOTE: 22

Fornecedor - ID 68316 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	210,00	uni	Bucha para parafuso ¼ - 1	USAF-B5	B5	R\$ 0,45	R\$ 94,50

LOTE: 23

Fornecedor - ID 94111 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	210,00	uni	Bucha para parafuso ¼ - 2	USAF-B6	B6	R\$ 0,66	R\$ 138,60

LOTE: 24

Fornecedor - ID 74831 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	210,00	uni	Bucha para parafuso ¼ - 3	USAF-B7	B7	R\$ 0,72	R\$ 151,20

LOTE: 25

Fornecedor - ID 31840 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	210,00	uni	Bucha para parafuso ¼ - 4	USAF-B8	B8	R\$ 0,77	R\$ 161,70

LOTE: 26

Fornecedor - ID 38869 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	210,00	uni	Bucha para parafuso ¼ - 5	USAF-B10	B10	R\$ 0,45	R\$ 94,50

LOTE: 27

Fornecedor - ID 48674 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	210,00	uni	Bucha para parafuso ¼ - 6	USAF-B12	B12	R\$ 0,67	R\$ 140,70

LOTE: 28

Fornecedor - ID 4624 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Cabo de picareta de madeira, tamanho: 95cm	CEDRO	CABO	R\$ 13,95	R\$ 139,50

Fornecedor - ID 66666 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Cabo de picareta de madeira, tamanho: 95cm	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 43,62	R\$ 436,20

Fornecedor - ID 78150 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Cabo de picareta de madeira, tamanho: 95cm	MONFORT	95	R\$ 13,97	R\$ 139,70

LOTE: 29

Fornecedor - ID 11355 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	45,00	uni	Cadeado latão cromado 20 mm	STAM	LATÃO	R\$ 11,17	R\$ 502,65

Fornecedor - ID 35334 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	45,00	uni	Cadeado latão cromado 20 mm	PADO	PADO	R\$ 16,36	R\$ 736,20
Fornecedor - ID 20222 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	45,00	uni	Cadeado latão cromado 20 mm	PILLER	20	R\$ 11,19	R\$ 503,55

LOTE: 30

Fornecedor - ID 2103 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	45,00	uni	Cadeado latão cromado 25 mm	STAM	LATÃO	R\$ 13,98	R\$ 629,10
Fornecedor - ID 94068 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	45,00	uni	Cadeado latão cromado 25 mm	PADO	PADO	R\$ 19,30	R\$ 868,50
Fornecedor - ID 13668 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	45,00	uni	Cadeado latão cromado 25 mm	PILLER	25	R\$ 14,01	R\$ 630,45

LOTE: 31

Fornecedor - ID 79700 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	45,00	uni	Cadeado latão cromado 30 mm	STAM	LATÃO	R\$ 17,10	R\$ 769,50
Fornecedor - ID 53883 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	45,00	uni	Cadeado latão cromado 30 mm	PADO	PADO	R\$ 22,52	R\$ 1.013,40
Fornecedor - ID 90082 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	45,00	uni	Cadeado latão cromado 30 mm	PILLER	30	R\$ 17,16	R\$ 772,20

LOTE: 32

Fornecedor - ID 30897 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	45,00	uni	Cadeado latão cromado 40 mm	STAM	LATÃO	R\$ 23,97	R\$ 1.078,65

Fornecedor - ID 29234 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	45,00	uni	Cadeado latão cromado 40 mm	PADO	PADO	R\$ 31,44	R\$ 1.414,80

Fornecedor - ID 99544 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	45,00	uni	Cadeado latão cromado 40 mm	PILLER	40	R\$ 24,02	R\$ 1.080,90

LOTE: 33

Fornecedor - ID 35780 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Câmara de ar( carrinho de mão)	LEVORIN	3.25X8	R\$ 20,10	R\$ 201,00

Fornecedor - ID 66414 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Câmara de ar( carrinho de mão)	AJAX	AJAX	R\$ 16,68	R\$ 166,80

Fornecedor - ID 35419 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Câmara de ar( carrinho de mão)	AJAX	MAO	R\$ 20,20	R\$ 202,00

LOTE: 34

Fornecedor - ID 35112 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	8,00	uni	Carrinho de mão chapa 16	ESFERA	G16	R\$ 280,00	R\$ 2.240,00

Fornecedor - ID 48226 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	8,00	uni	Carrinho de mão chapa 16	ESFERA	ESFERA	R\$ 301,86	R\$ 2.414,88
Fornecedor - ID 80921 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	8,00	uni	Carrinho de mão chapa 16	ESFERA	16	R\$ 282,53	R\$ 2.260,24

LOTE: 35

Fornecedor - ID 98434 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Cavadeira articulada com cabo de 1,20 mtr	TRAMONTINA	1,20MT	R\$ 70,00	R\$ 700,00
Fornecedor - ID 36086 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Cavadeira articulada com cabo de 1,20 mtr	MAX	MAX	R\$ 43,26	R\$ 432,60
Fornecedor - ID 68606 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Cavadeira articulada com cabo de 1,20 mtr	MINASUL	1,20	R\$ 71,10	R\$ 711,00

LOTE: 36

Fornecedor - ID 82712 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Chave para cano 18 grande	TRAMONTINA	N18	R\$ 112,00	R\$ 1.120,00
Fornecedor - ID 45285 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Chave para cano 18 grande	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 80,08	R\$ 800,80
Fornecedor - ID 4684 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Chave para cano 18 grande	FOX LUX	18	R\$ 112,63	R\$ 1.126,30

LOTE: 37

Fornecedor - ID 9924 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	15,00	uni	Chave para cano 8 pequena	THOMPSON	N8	R\$ 26,35	R\$ 395,25

Fornecedor - ID 6245 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	15,00	uni	Chave para cano 8 pequena	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 22,56	R\$ 338,40

Fornecedor - ID 45942 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	15,00	uni	Chave para cano 8 pequena	FOX LUX	8	R\$ 26,53	R\$ 397,95

LOTE: 38

Fornecedor - ID 65461 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Colher de pedreiro nº9	MOMFORT	N9	R\$ 22,45	R\$ 224,50

Fornecedor - ID 8748 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Colher de pedreiro nº9	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 17,86	R\$ 178,60

Fornecedor - ID 22437 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Colher de pedreiro nº9	MINASUL	9	R\$ 22,54	R\$ 225,40

LOTE: 39

Fornecedor - ID 58116 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	15,00	uni	Conjunto de chave de boca de aço com 6 peças e no mínimo 21cm de comprimento, 5cm de largura, 3,5cm de altura	MAYLE	MAYLE	R\$ 52,52	R\$ 787,80

Fornecedor - ID 41401 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	15,00	uni	Conjunto de chave de boca de aço com 6 peças e no mínimo 21cm de comprimento, 5cm de largura, 3,5cm de altura	MAYLE	6	R\$ 79,80	R\$ 1.197,00

LOTE: 40

Fornecedor - ID 67675 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Conjunto de chaves fenda e phillips com ponta magnética Gm	FOX LUX	FOX LUX	R\$ 76,04	R\$ 988,52

LOTE: 41

Fornecedor - ID 1210 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Conjunto de chaves de Fenda e Philips, com 7 peças, de Aço e Pvc	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 76,04	R\$ 988,52

LOTE: 42

Fornecedor - ID 37225 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	25,00	uni	Desempenadeira PVC 18X30	GALO	18X30	R\$ 13,75	R\$ 343,75

Fornecedor - ID 4014 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	25,00	uni	Desempenadeira PVC 18X30	PLASUNI	PLASUNI	R\$ 7,66	R\$ 191,50

Fornecedor - ID 83524 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	25,00	uni	Desempenadeira PVC 18X30	MAX	18X630	R\$ 13,81	R\$ 345,25

LOTE: 43

Fornecedor - ID 37538 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	60,00	uni	Disco para esmeriladeira, diâmetro 4-1/2	TITAN	TITAN	R\$ 4,82	R\$ 289,20

LOTE: 44

Fornecedor - ID 11058 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	32,00	uni	Disco para maquina tipo fuzil (madeira)	THOMPSON	4.1/2	R\$ 22,16	R\$ 709,12

Fornecedor - ID 11534 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	32,00	uni	Disco para maquina tipo fuzil (madeira)	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 18,10	R\$ 579,20

Fornecedor - ID 7830 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	32,00	uni	Disco para maquina tipo fuzil (madeira)	TIROLYT	FUXIL	R\$ 22,16	R\$ 709,12

LOTE: 45

Fornecedor - ID 76146 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	73,00	uni	Disco para maquina tipo fuzil (mármore)	DIAMANTE	4.1/2	R\$ 32,08	R\$ 2.341,84

Fornecedor - ID 92338 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	73,00	uni	Disco para maquina tipo fuzil (mármore)	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 17,56	R\$ 1.281,88

Fornecedor - ID 73503 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	73,00	uni	Disco para maquina tipo fuzil (mármore)	TIROLYT	MARMORE	R\$ 32,16	R\$ 2.347,68



LOTE: 46

Fornecedor - ID 9739 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	kg	Eletrodo 2,5 x 350 mm 6013 com 1 kg	STAR	6013	R\$ 16,63	R\$ 382,49

Fornecedor - ID 76507 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	kg	Eletrodo 2,5 x 350 mm 6013 com 1 kg	STAR	STAR	R\$ 21,64	R\$ 497,72

Fornecedor - ID 68626 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	kg	Eletrodo 2,5 x 350 mm 6013 com 1 kg	ELETRON	1	R\$ 16,63	R\$ 382,49

LOTE: 47

Fornecedor - ID 27703 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	kg	Eletrodo 2,5 x 350 mm 7018 com 1 kg	STAR	7018	R\$ 20,55	R\$ 472,65

Fornecedor - ID 43735 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	kg	Eletrodo 2,5 x 350 mm 7018 com 1 kg	STAR	STAR	R\$ 21,64	R\$ 497,72

Fornecedor - ID 26839 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	kg	Eletrodo 2,5 x 350 mm 7018 com 1 kg	ELETRON	1	R\$ 20,64	R\$ 474,72

LOTE: 48

Fornecedor - ID 37099 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	kg	Eletrodo 3,25 x 350 mm 6013 com 1 kg	STAR	6013	R\$ 19,87	R\$ 457,01

Fornecedor - ID 24883 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	kg	Eletrodo 3,25 x 350 mm 6013 com 1 kg	STAR	STAR	R\$ 23,36	R\$ 537,28
Fornecedor - ID 61441 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	kg	Eletrodo 3,25 x 350 mm 6013 com 1 kg	ELETRON	1	R\$ 19,93	R\$ 458,39

LOTE: 49

Fornecedor - ID 68736 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	kg	Eletrodo 3,25 x 350 mm 7018 com 1 kg	STAR	7018	R\$ 20,70	R\$ 476,10
Fornecedor - ID 80963 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	kg	Eletrodo 3,25 x 350 mm 7018 com 1 kg	STAR	STAR	R\$ 23,36	R\$ 537,28
Fornecedor - ID 72178 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	kg	Eletrodo 3,25 x 350 mm 7018 com 1 kg	ELETRON	1	R\$ 20,81	R\$ 478,63

LOTE: 50

Fornecedor - ID 26947 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	33,00	uni	Enxada: estrutura em aço carbono, leveza, ideal para manuseio	ALPE	2.1/2	R\$ 45,00	R\$ 1.485,00
Fornecedor - ID 5080 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	33,00	uni	Enxada: estrutura em aço carbono, leveza, ideal para manuseio	SERVENTE	SERVENTE	R\$ 47,28	R\$ 1.560,24
Fornecedor - ID 17156 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	33,00	uni	Enxada: estrutura em aço carbono, leveza, ideal para manuseio	TRAMONTINA	MANUSEIO	R\$ 45,33	R\$ 1.495,89

LOTE: 51

Fornecedor - ID 87120 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	18,00	uni	Enxadão largo, forjado em aço carbono especial	DUAS CARAS	LARGO	R\$ 34,50	R\$ 621,00

Fornecedor - ID 20660 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	18,00	uni	Enxadão largo, forjado em aço carbono especial	SERVENTE	SERVENTE	R\$ 36,72	R\$ 660,96

Fornecedor - ID 88643 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	18,00	uni	Enxadão largo, forjado em aço carbono especial	TRAMONTINA	ESPECIAL	R\$ 34,90	R\$ 628,20

LOTE: 52

Fornecedor - ID 28427 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Escova de aço com cabo	POMPEL	ESCOVA	R\$ 4,60	R\$ 59,80

Fornecedor - ID 4553 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Escova de aço com cabo	MAX	MAX	R\$ 5,52	R\$ 71,76

Fornecedor - ID 28859 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Escova de aço com cabo	MAX	4,64	R\$ 4,64	R\$ 60,32

LOTE: 53

Fornecedor - ID 31961 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	83,00	uni	Espuma para filtro	ESPUMA	BLOCO	R\$ 4,30	R\$ 356,90

Fornecedor - ID 18846 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	83,00	uni	Espuma para filtro	CONDOR	CONDOR	R\$ 4,46	R\$ 370,18

Fornecedor - ID 96403 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	83,00	uni	Espuma para filtro	NEGANO	FILTRO	R\$ 4,40	R\$ 365,20

LOTE: 54

Fornecedor - ID 46289 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Esquadro profissional 14, com cabo de plástico	MOMFORT	PLASTICO	R\$ 14,60	R\$ 146,00

Fornecedor - ID 15079 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Esquadro profissional 14, com cabo de plástico	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 23,80	R\$ 238,00

Fornecedor - ID 91050 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Esquadro profissional 14, com cabo de plástico	MONFORT	14	R\$ 14,63	R\$ 146,30

LOTE: 55

Fornecedor - ID 57073 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	uni	Facão 14 aço, com cabo de madeira	TRAMONTINA	N14	R\$ 26,40	R\$ 607,20

Fornecedor - ID 36487 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	uni	Facão 14 aço, com cabo de madeira	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 28,64	R\$ 658,72

Fornecedor - ID 34975 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	uni	Facão 14 aço, com cabo de madeira	THOMPSON	14	R\$ 26,50	R\$ 609,50

LOTE: 56

Fornecedor - ID 12245 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	117,00	uni	Fita crepe 19x50mm	ADELBRAS	19X50	R\$ 3,35	R\$ 391,95

Fornecedor - ID 54661 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	117,00	uni	Fita crepe 19x50mm	ADERE	ADERE	R\$ 4,46	R\$ 521,82

Fornecedor - ID 41581 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	117,00	uni	Fita crepe 19x50mm	ADELBRAS	19X50	R\$ 3,47	R\$ 405,99

LOTE: 57

Fornecedor - ID 96526 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	110,00	uni	Fita zebraada (rolo 100m)	STACAR	100MT	R\$ 12,00	R\$ 1.320,00

Fornecedor - ID 88275 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	110,00	uni	Fita zebraada (rolo 100m)	PLASTICOR	PLASTICOR	R\$ 15,08	R\$ 1.658,80

Fornecedor - ID 38366 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	110,00	uni	Fita zebraada (rolo 100m)	PLASTICOR	100	R\$ 12,10	R\$ 1.331,00

LOTE: 58

Fornecedor - ID 94400 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	20,00	uni	Foice roçadeira, fabricada em aço carbono de boa qualidade	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 22,86	R\$ 457,20
Fornecedor - ID 72035 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	20,00	uni	Foice roçadeira, fabricada em aço carbono de boa qualidade	TRAMONTINA	AÇO	R\$ 50,63	R\$ 1.012,60

LOTE: 59

Fornecedor - ID 52002 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	70,00	uni	Folha de serra 12, bimetal	STARRETT	BIMETAL	R\$ 9,30	R\$ 651,00
Fornecedor - ID 24552 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	70,00	uni	Folha de serra 12, bimetal	STARRET	STARRET	R\$ 10,72	R\$ 750,40
Fornecedor - ID 82059 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	70,00	uni	Folha de serra 12, bimetal	THOMPSON	12	R\$ 9,37	R\$ 655,90

LOTE: 60

Fornecedor - ID 5283 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Formões com cabo de madeira com 4 peças	EDA	EDA	R\$ 46,34	R\$ 463,40

LOTE: 61

Fornecedor - ID 6348 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Formão ½	PACETA	1/2	R\$ 14,50	R\$ 145,00
Fornecedor - ID 1130 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Formão ½	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 33,42	R\$ 334,20
Fornecedor - ID 30250 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Formão ½	PACETA	1/2	R\$ 14,90	R\$ 149,00

LOTE: 62

Fornecedor - ID 89627 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Formão ¾	PACETA	3/4	R\$ 17,00	R\$ 170,00
Fornecedor - ID 49338 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Formão ¾	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 32,00	R\$ 320,00
Fornecedor - ID 32075 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Formão ¾	PACETA	3/4	R\$ 17,06	R\$ 170,60

LOTE: 63

Fornecedor - ID 51596 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	50,00	uni	Lâmina para serra tico tico	STARRET	STARRET	R\$ 23,92	R\$ 1.196,00
Fornecedor - ID 85443 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	50,00	uni	Lâmina para serra tico tico	STARRET	TICO TICO	R\$ 6,16	R\$ 308,00

LOTE: 64

Fornecedor - ID 61723 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
---	--	--	--	--	--	--	--

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	20,00	uni	Lápis para carpinteiro	IRWIN	CARPINTEIRO	R\$ 2,75	R\$ 55,00
Fornecedor - ID 76969 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	20,00	uni	Lápis para carpinteiro	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 1,16	R\$ 23,20
Fornecedor - ID 77830 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	20,00	uni	Lápis para carpinteiro	LUFIKIN	CARPINTEIRO	R\$ 2,80	R\$ 56,00

LOTE: 65

Fornecedor - ID 36569 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	20,00	uni	Linha de pedreiro 100m	MONOFIO	MONOFIO	R\$ 6,20	R\$ 124,00
Fornecedor - ID 59265 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	20,00	uni	Linha de pedreiro 100m	TOP FIO	TOP FIO	R\$ 3,86	R\$ 77,20
Fornecedor - ID 76796 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	20,00	uni	Linha de pedreiro 100m	MONOFIL	100	R\$ 6,28	R\$ 125,60

LOTE: 66

Fornecedor - ID 12563 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	180,00	uni	Lixa d'água nº 100	NORTON	AGUA	R\$ 1,65	R\$ 297,00
Fornecedor - ID 60867 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	180,00	uni	Lixa d'água nº 100	TATU	TATU	R\$ 2,16	R\$ 388,80



Fornecedor - ID 87300 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	180,00	uni	Lixa d'água nº 100	NORTON	100	R\$ 180,00	R\$ 32.400,00

LOTE: 67

Fornecedor - ID 14473 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	180,00	uni	Lixa de ferro nº 120	NORTON	FERRO	R\$ 2,75	R\$ 495,00

Fornecedor - ID 76055 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	180,00	uni	Lixa de ferro nº 120	TATU	TATU	R\$ 4,14	R\$ 745,20

Fornecedor - ID 47716 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	180,00	uni	Lixa de ferro nº 120	NORTON	120	R\$ 180,00	R\$ 32.400,00

LOTE: 68

Fornecedor - ID 14867 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	20,00	uni	Lima de amolar enxada, sem cabo, de aço, com 8 polelagas	K&F	8 POLEGADAS	R\$ 19,00	R\$ 380,00

Fornecedor - ID 14677 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	20,00	uni	Lima de amolar enxada, sem cabo, de aço, com 8 polelagas	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 14,00	R\$ 280,00

Fornecedor - ID 33037 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	20,00	uni	Lima de amolar enxada, sem cabo, de aço, com 8 polelagas	THOMPSON	8	R\$ 20,00	R\$ 400,00

LOTE: 69

Fornecedor - ID 54220 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Marreta 01 kg com cabo de madeira	TENACE	TENACE	R\$ 34,60	R\$ 346,00

Fornecedor - ID 65854 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Marreta 01 kg com cabo de madeira	TENACE	1	R\$ 10,00	R\$ 100,00

LOTE: 70

Fornecedor - ID 65378 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Marreta ½ kg com cabo de madeira	TENACE	TENACE	R\$ 20,46	R\$ 204,60

Fornecedor - ID 42735 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Marreta ½ kg com cabo de madeira	TENACE	1/2	R\$ 10,00	R\$ 100,00

LOTE: 71

Fornecedor - ID 72286 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Martelo 27 mm com cabo de madeira	TRAMONTINA	27MM	R\$ 27,00	R\$ 351,00

Fornecedor - ID 41944 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Martelo 27 mm com cabo de madeira	TENACE	TENACE	R\$ 25,90	R\$ 336,70

Fornecedor - ID 89447 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Martelo 27 mm com cabo de madeira	ESPARTA	27	R\$ 13,00	R\$ 169,00

LOTE: 72

Fornecedor - ID 96951 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Nível de madeira 12 pol	MOMFORT	MADEIRA	R\$ 21,40	R\$ 214,00

Fornecedor - ID 27999 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Nível de madeira 12 pol	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 13,72	R\$ 137,20

Fornecedor - ID 76902 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Nível de madeira 12 pol	MONFORT	12	R\$ 10,00	R\$ 100,00

LOTE: 73

Fornecedor - ID 35821 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	87,00	uni	Número para residência de metal, 13 cm de altura e 7 cm de largura, com dois furos para ser parafusado	ALUMINIO	RESIDENCIAL	R\$ 11,90	R\$ 1.035,30

Fornecedor - ID 36625 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	87,00	uni	Número para residência de metal, 13 cm de altura e 7 cm de largura, com dois furos para ser parafusado	ALUMAIS	ALUMAIS	R\$ 16,32	R\$ 1.419,84

Fornecedor - ID 80940 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	87,00	uni	Número para residência de metal, 13 cm de altura e 7 cm de largura, com dois furos para ser parafusado	REQUINTE	13	R\$ 87,00	R\$ 7.569,00

LOTE: 74

Fornecedor - ID 40302 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	28,00	uni	Pá com cabo	TRAMONTINA	COM CABO	R\$ 34,00	R\$ 952,00

Fornecedor - ID 82888 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	28,00	uni	Pá com cabo	MAX	MAX	R\$ 28,08	R\$ 786,24

Fornecedor - ID 60474 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	28,00	uni	Pá com cabo	TRAMONTINA	CABO	R\$ 28,00	R\$ 784,00

LOTE: 75

Fornecedor - ID 17207 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	uni	Pá de jardim estreita	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 33,80	R\$ 777,40

LOTE: 76

Fornecedor - ID 62397 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	uni	Pá de jardim larga	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 33,80	R\$ 777,40

Fornecedor - ID 86634 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	uni	Pá de jardim larga	TRAMONTINA	LARGA	R\$ 23,00	R\$ 529,00

LOTE: 77

Fornecedor - ID 90657 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 1	OPER	FRANCES	R\$ 0,38	R\$ 74,10

Fornecedor - ID 34147 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 1	SUDAX	1/4X1	R\$ 195,00	R\$ 38.025,00

LOTE: 78

Fornecedor - ID 62773 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 3	oper	FRANCES	R\$ 0,64	R\$ 124,80

Fornecedor - ID 40994 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 3	BELENOS	BELENOS	R\$ 0,66	R\$ 128,70

Fornecedor - ID 19828 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 3	SUDAX	1/4X3	R\$ 195,00	R\$ 38.025,00

LOTE: 79

Fornecedor - ID 52705 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 4	OPER	FRANCES	R\$ 0,79	R\$ 154,05

Fornecedor - ID 88909 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 4	BELENOS	BELENOS	R\$ 0,90	R\$ 175,50

Fornecedor - ID 26453 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 4	SUDAX	1/4X4	R\$ 195,00	R\$ 38.025,00

LOTE: 80

Fornecedor - ID 91594 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 5	OPER	FRANCES	R\$ 0,90	R\$ 175,50

Fornecedor - ID 51170 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 5	BELENOS	BELENOS	R\$ 1,05	R\$ 204,75
Fornecedor - ID 23336 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 5	SUDAX	1/4X5	R\$ 195,00	R\$ 38.025,00

LOTE: 81

Fornecedor - ID 46783 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 2	OPER	FRANCES	R\$ 0,70	R\$ 136,50
Fornecedor - ID 60426 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 2	BELENOS	BELENOS	R\$ 0,51	R\$ 99,45
Fornecedor - ID 48419 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 2	SUDAX	1/4X2	R\$ 195,00	R\$ 38.025,00

LOTE: 82

Fornecedor - ID 42901 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 6	OPER	FRANCES	R\$ 1,00	R\$ 195,00
Fornecedor - ID 78567 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 6	SUDAX	1/4X6	R\$ 195,00	R\$ 38.025,00

LOTE: 83

Fornecedor - ID 10901 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
---	--	--	--	--	--	--	--

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Pé de cabra ¾ 60	NOV54	NOV54	R\$ 96,84	R\$ 968,40
Fornecedor - ID 11301 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Pé de cabra ¾ 60	GU	3/4	R\$ 10,00	R\$ 100,00

LOTE: 84

Fornecedor - ID 32269 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Peneira de arame com 30 cm e aro de plástico	COLOR	COLOR	R\$ 12,56	R\$ 125,60

LOTE: 85

Fornecedor - ID 40083 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Picareta sem cabo, forjada com pintura anticorrosiva	TRAMONTINA	FORJADA	R\$ 36,21	R\$ 362,10

Fornecedor - ID 38831 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Picareta sem cabo, forjada com pintura anticorrosiva	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 72,38	R\$ 723,80

Fornecedor - ID 53181 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Picareta sem cabo, forjada com pintura anticorrosiva	TEB=NACE	CABO SEM	R\$ 10,00	R\$ 100,00

LOTE: 86

Fornecedor - ID 31646 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	8,00	uni	Pneu para carrinho de mão	LEVORIN	3.25X8	R\$ 39,00	R\$ 312,00

Fornecedor - ID 20759 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	8,00	uni	Pneu para carrinho de mão	AJAX	AJAX	R\$ 38,06	R\$ 304,48
Fornecedor - ID 98120 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	8,00	uni	Pneu para carrinho de mão	CLSOU	8,00	R\$ 8,00	R\$ 64,00

LOTE: 87

Fornecedor - ID 15185 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Ponteiro sextavado 10"	BEL FEIX	BEL FEIX	R\$ 26,38	R\$ 263,80
Fornecedor - ID 1466 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Ponteiro sextavado 10"	SAO ROMAO	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00

LOTE: 88

Fornecedor - ID 3198 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	540,00	uni	Porca para parafuso 3/8	OPER	POLIDA	R\$ 0,15	R\$ 81,00
Fornecedor - ID 56890 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	540,00	uni	Porca para parafuso 3/8	OPER	OPER	R\$ 0,24	R\$ 129,60
Fornecedor - ID 66032 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	540,00	uni	Porca para parafuso 3/8	SUDAX	3/8	R\$ 540,00	R\$ 291.600,00

LOTE: 89



Fornecedor - ID 98965 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	30,00	uni	Rastelo de aço, regulável, com cabo de madeira	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 43,80	R\$ 1.314,00

Fornecedor - ID 79065 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	30,00	uni	Rastelo de aço, regulável, com cabo de madeira	MAX	MADEIRA	R\$ 30,00	R\$ 900,00

LOTE: 90

Fornecedor - ID 82424 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Régua de alumínio 2 mtr. Fina (pedreiro)	NOVO HORIZONTE	FINO	R\$ 27,50	R\$ 275,00

Fornecedor - ID 5022 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Régua de alumínio 2 mtr. Fina (pedreiro)	ALUREM	ALUREM	R\$ 31,92	R\$ 319,20

Fornecedor - ID 27195 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Régua de alumínio 2 mtr. Fina (pedreiro)	HN	2MT	R\$ 10,00	R\$ 100,00

LOTE: 91

Fornecedor - ID 56167 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Régua de alumínio 3 mtr. Fina (pedreiro)	NOVO HORIZONTE	FINO	R\$ 42,50	R\$ 425,00

Fornecedor - ID 40717 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Régua de alumínio 3 mtr. Fina (pedreiro)	IPERBRAS	IPERBRAS	R\$ 46,86	R\$ 468,60

Fornecedor - ID 57186 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Régua de alumínio 3 mtr. Fina (pedreiro)	HN	3MT	R\$ 10,00	R\$ 100,00

LOTE: 92

Fornecedor - ID 47324 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	8,00	uni	Roda para carrinho de mão	AJAX	AJAX	R\$ 37,24	R\$ 297,92

LOTE: 93

Fornecedor - ID 32020 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	29,00	uni	Rolo de espuma nº 5	ATLAS	ESPUMA	R\$ 4,50	R\$ 130,50

Fornecedor - ID 35461 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	29,00	uni	Rolo de espuma nº 5	CONDOR	CONDOR	R\$ 3,24	R\$ 93,96

Fornecedor - ID 71856 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	29,00	uni	Rolo de espuma nº 5	FERCAR	5	R\$ 29,00	R\$ 841,00

LOTE: 94

Fornecedor - ID 73238 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	29,00	uni	Rolo de espuma nº 9	ATLAS	ESPUMA	R\$ 4,49	R\$ 130,21

Fornecedor - ID 94219 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	29,00	uni	Rolo de espuma nº 9	COMPEL	COMPEL	R\$ 3,56	R\$ 103,24

Fornecedor - ID 93003 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	29,00	uni	Rolo de espuma nº 9	CONDOR	9	R\$ 29,00	R\$ 841,00

LOTE: 95

Fornecedor - ID 98976 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	180,00	uni	Rolo de lã extra 23 cm	P.A.G	P.A.G	R\$ 30,62	R\$ 5.511,60

Fornecedor - ID 61376 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	180,00	uni	Rolo de lã extra 23 cm	CONDOR	23	R\$ 180,00	R\$ 32.400,00

LOTE: 96

Fornecedor - ID 44372 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.225,00	uni	Rebite de aço 02 mm	CISER-N206	N206	R\$ 0,20	R\$ 245,00

Fornecedor - ID 77748 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.225,00	uni	Rebite de aço 02 mm	CONDOR	02	R\$ 1.225,00	R\$ 1.500.625,00

LOTE: 97

Fornecedor - ID 20527 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.225,00	uni	Rebite de aço 03 mm	CISER-N306	N306	R\$ 0,24	R\$ 294,00

Fornecedor - ID 6994 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.225,00	uni	Rebite de aço 03 mm	SUDAX	3	R\$ 1.225,00	R\$ 1.500.625,00

LOTE: 98

Fornecedor - ID 48600 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.225,00	uni	Rebite de aço 04 mm	CISER-N 408	N408	R\$ 0,17	R\$ 208,25

Fornecedor - ID 68228 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.225,00	uni	Rebite de aço 04 mm	SUDAX	4	R\$ 1.225,00	R\$ 1.500.625,00

LOTE: 99

Fornecedor - ID 95966 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	15,00	uni	Serrote profissional, 26 polegadas, laminas em aço carbono temperado e lixado. Cabo de madeira ergonômico e envernizado, Dentes travados, 5 dentes por polegada, Superfície polida, Proteção plástica para os dentes, Tamanho: 26 polegadas	RAMADA	26 POLEGADAS	R\$ 86,00	R\$ 1.290,00

Fornecedor - ID 48120 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	15,00	uni	Serrote profissional, 26 polegadas, laminas em aço carbono temperado e lixado. Cabo de madeira ergonômico e envernizado, Dentes travados, 5 dentes por polegada, Superfície polida, Proteção plástica para os dentes, Tamanho: 26 polegadas	RAMADA	RAMADA	R\$ 94,12	R\$ 1.411,80

Fornecedor - ID 58878 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	15,00	uni	Serrote profissional, 26 polegadas, laminas em aço carbono temperado e lixado. Cabo de madeira ergonômico e envernizado, Dentes travados, 5 dentes por polegada, Superfície polida, Proteção plástica para os dentes, Tamanho: 26 polegadas	SUDAX	26	R\$ 15,00	R\$ 225,00

LOTE: 100

Fornecedor - ID 27681 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	17,00	uni	Suporte enrolador de mangueira de aço, comprimento 38cm, altura 38cm e largura 21cm	METASAL	METASAL	R\$ 23,76	R\$ 403,92

LOTE: 101

Fornecedor - ID 62175 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	15,00	uni	Suporte para refil de rolo de pintura de 23 cm, com estrutura metálico e cabo plástico	CASTOR	23CM	R\$ 8,73	R\$ 130,95

Fornecedor - ID 3489 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	15,00	uni	Suporte para refil de rolo de pintura de 23 cm, com estrutura metálico e cabo plástico	MAX	MAX	R\$ 5,26	R\$ 78,90

Fornecedor - ID 16098 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	15,00	uni	Suporte para refil de rolo de pintura de 23 cm, com estrutura metálico e cabo plástico	ISTAFER	23	R\$ 15,00	R\$ 225,00

LOTE: 102

Fornecedor - ID 98468 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Talhadeira 1,5 x 10	ARTESANAL	ARTESANAL	R\$ 16,00	R\$ 160,00

Fornecedor - ID 44207 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Talhadeira 1,5 x 10	CONDOR	1,5X10	R\$ 10,00	R\$ 100,00

LOTE: 103

Fornecedor - ID 63793 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	uni	Tesoura de poda para cerca viva 12 polegadas	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 30,38	R\$ 698,74

Fornecedor - ID 62083 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	uni	Tesoura de poda para cerca viva 12 polegadas	SQAO ROMAO	12	R\$ 23,00	R\$ 529,00

LOTE: 104

Fornecedor - ID 78901 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Tesourão de poda com cabo metálico 43 cm, com empunhadura plástica. A tesoura é própria para podar galhos e ramos de arvores onde não é possível alcançar com as tesouras normais	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 244,12	R\$ 2.441,20

Fornecedor - ID 30041 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	10,00	uni	Tesourão de poda com cabo metálico 43 cm, com empunhadura plástica. A tesoura é própria para podar galhos e ramos de arvores onde não é possível alcançar com as tesouras normais	TRAMONTINA	43	R\$ 10,00	R\$ 100,00

LOTE: 105

Fornecedor - ID 35559 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Tesoura de poda(pequena) com lâmina metálica, e cabo plástico. Própria para podas de arvores frutíferas, flores e plantas ornamentais.	TRAMONTINA	PEQUENA	R\$ 28,30	R\$ 367,90

Fornecedor - ID 64461 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Tesoura de poda(pequena) com lâmina metálica, e cabo plástico. Própria para podas de arvores frutíferas, flores e plantas ornamentais.	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 30,38	R\$ 394,94

Fornecedor - ID 66658 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Tesoura de poda(pequena) com lâmina metálica, e cabo plástico. Própria para podas de arvores frutíferas, flores e plantas ornamentais.	TRAMONTINA	PODA	R\$ 13,00	R\$ 169,00

LOTE: 106

Fornecedor - ID 94480 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Torquês armador 14" de aço	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	R\$ 41,40	R\$ 538,20
Fornecedor - ID 9403 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Torquês armador 14" de aço	THOMPSON	14	R\$ 47,37	R\$ 615,81

LOTE: 107

Fornecedor - ID 60248 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Trena 05 mtros	THOMPSON	5 MTS	R\$ 22,00	R\$ 286,00
Fornecedor - ID 57122 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Trena 05 mtros	SPARTA	SPARTA	R\$ 13,62	R\$ 177,06
Fornecedor - ID 47183 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	13,00	uni	Trena 05 mtros	BERG	5	R\$ 22,47	R\$ 292,11

LOTE: 108

Fornecedor - ID 99407 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	uni	Trena 50 mtros (aberta de alça)	RINO	ABERTA	R\$ 59,00	R\$ 1.357,00
Fornecedor - ID 1326 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	23,00	uni	Trena 50 mtros (aberta de alça)	RINO	RINO	R\$ 61,30	R\$ 1.409,90
Fornecedor - ID 37973 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor	
						Unitário	Valor Total
1	23,00	uni	Trena 50 mtros (aberta de alça)	ESPARTA	50	R\$ 60,17	R\$ 1.383,91

LOTE: 109

Fornecedor - ID 59967 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor	
						Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de ½"	ATLAS 395	395	R\$ 1,95	R\$ 78,00

Fornecedor - ID 47159 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor	
						Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de ½"	CONDOR	CONDOR	R\$ 1,58	R\$ 63,20

Fornecedor - ID 69305 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor	
						Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de ½"	RUFO	1/2	R\$ 2,00	R\$ 80,00

LOTE: 110

Fornecedor - ID 68096 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor	
						Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de 1"	ATLAS 395	395	R\$ 3,18	R\$ 127,20

Fornecedor - ID 71455 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor	
						Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de 1"	CONDOR	CONDOR	R\$ 2,32	R\$ 92,80

Fornecedor - ID 8880 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor	
						Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de 1"	CONDOR	1	R\$ 3,21	R\$ 128,40

LOTE: 111



Fornecedor - ID 49873 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de 1 ½"	ATLAS 395	395	R\$ 3,45	R\$ 138,00

Fornecedor - ID 86635 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de 1 ½"	CONDOR	CONDOR	R\$ 3,08	R\$ 123,20

Fornecedor - ID 53559 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de 1 ½"	CONDOR	1 1/2	R\$ 3,51	R\$ 140,40

LOTE: 112

Fornecedor - ID 28636 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de 2"	ATLAS 395	395	R\$ 4,65	R\$ 186,00

Fornecedor - ID 79559 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de 2"	CONDOR	CONDOR	R\$ 3,94	R\$ 157,60

Fornecedor - ID 60528 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de 2"	CONDOR	2	R\$ 4,75	R\$ 190,00

LOTE: 113

Fornecedor - ID 9733 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de 2 ½"	ATLAS 395	395	R\$ 5,75	R\$ 230,00

Fornecedor - ID 39990 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de 2 ½"	CONDOR	CONDOR	R\$ 6,02	R\$ 240,80

Fornecedor - ID 79593 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de 2 ½"	CONDOR	2 1/2	R\$ 5,82	R\$ 232,80

LOTE: 114

Fornecedor - ID 5616 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de 3"	ATLAS 395	395	R\$ 8,00	R\$ 320,00

Fornecedor - ID 31073 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de 3"	CONDOR	CONDOR	R\$ 8,02	R\$ 320,80

Fornecedor - ID 94674 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de 3"	CONDOR	3	R\$ 8,21	R\$ 328,40

LOTE: 115

Fornecedor - ID 98909 ME/EPP Data: 09/07/2020 15:28:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de 3/4"	ATLAS 395	395	R\$ 2,00	R\$ 80,00

Fornecedor - ID 38535 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de 3/4"	CONDOR	CONDOR	R\$ 1,76	R\$ 70,40

Fornecedor - ID 81723 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,00	uni	Trincha para pintura de 3/4"	CONDOR	2,08	R\$ 2,08	R\$ 83,20

LOTE: 116

Fornecedor - ID 42615 ME/EPP Data: 10/07/2020 17:51:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	5,00	uni	Prumo de aço de parede 500g	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 50,02	R\$ 250,10

Fornecedor - ID 27846 ME/EPP Data: 13/07/2020 11:44:01 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	5,00	uni	Prumo de aço de parede 500g	MAX	27,33	R\$ 27,33	R\$ 136,65